censuimus de primatu sanctæ ecclesiæ Constantinopolitanæ ciuitatis iunioris Romæ, quia sedes magnæ Romæ pro eo quod regnaret, sancti patres statuerunt ei primatum. ita nunc et nos in hoc constitutum firmantes uenerabiles CL primatum reddimus iuniori Romæ rationabiliter iudicantes ut qui regno et senatu honorificatur ciuitas, obtineat et firmitatem primatus secundum magnam Romam et in ecclesiasticis causis 5 magnificam eam esse sicut et Romam, et secundam post eam esse censemus. et ut Ponticam et Asiam et Thraciam gubernationem metropolitani habeant, etiam qui in barbaricis sunt episcopi, a sede supra scripta parrocias eis ordinentur et ut singulum metropolitanum memoratas parrocias cum prouinciarum episcopis ordinent episcopum, sicut diuini canones censuerunt, manus autem inpositionem, sicut superius dictum 10 est, a metropolitanis episcopis fieri debere, electionem autem facere secundum consuetudinem ad eos referre oportet.

ET SVBSCRIPSERVNT

Nectarius Constantinopolitanus [et a Roma qui directi sunt Pascasinus episcopus Lucentinus presbyter Bonifatius presbyter] *secuntur Timotheus Alexandrinus et ceteri* 15 *qui concilio Constantinopolitano subscripserunt*

RJ, B [= bclp α], L [= $\alpha\beta$]

1 primatum JBL 2 qui B^{bl} sedis RJB^{lps}L ^{β} sides L ^{α} sedi [= Γ] B^c regnarent B^c scae B^s
3 ita ut B^c constitutum B^{b α} , corr. B^b reddidimus B^{c β} sed diximus B^s 4 iunior B^s romanæ
scæ sedi B^c quid B^s quae B^c om. B^{bl} senato RB^{bclp}L ^{α} 6 secundum JB^sL 7 pontificam B^{bl}
assianam B^c metropoli J solum habeant B^c etiam] ut iam B^c in om. J 8 a sede] ide B^c
parrocias] diocessæ B^c ordinentur a supra dicta scæ sede constantinopolitanæ ecclesiæ [= Γ] B^c
ei B^b esse R om. B^c 9 parrociam B^l de memorata parrocia B^c prouinciæ episcopum [= Γ] B^c
10 diuina B^s inpositione [inpositionem B^c inpositionis L ^{β}] autem JBL 11 a om. B^c episcopis memora-
torum dioceseum ab episc constantinopolitano [= Γ] B^c electione RBL et secundum et B^c 12 eum L^c
14. 15 om. B^l 14 constantinopolitanus episcopus [episcopus om. B^b] statui et subscripsi [statuit et
subscripsit L ^{α}] JB^{bcp α} L 14/15 et a—presbyter² interpolata, cf. p. 45 not. 14 et—sunt om. JB^{bcp α} L
pascasius [paschasinus J] episc legatus scae ecclesiæ rom statui et subscripsi JB^{bcp α} L 15 lucentinus [lucenti-
tius B^b luculentus B^c] praeb legatus ecclesiæ [scae ecclesiæ B^{bcp α}] rom subscripsi [subscripsit L^b] JB^{bcp α} L
bonifatius praeb legatus ecclesiæ [scae ecclesiæ B^{c β}] ss [om. L ^{β} romanæ B^{c β}] subscripsi et ceteri sub-
scripserunt JB^{c β} L et ceteri suscripsi B^b